שכך נפסק במשנה לגבי גר שהתגייר : "טבל ועלה אומרין לו דברים טובים דברים של ניחומים, במי נדבקת? אשריך, במי שאמר והיה העולם ברוך הוא, שלא נברא העולם אלא בשביל ישראל, ולא נקראו בניו למקום אלא ישראל, ואין חביבין לפני המקום אלא ישראל"<sup>1</sup>. אפשר למצוא את דברי חז"ל אלה, גם בדבריו של בן דורנו, הרב עובדיה יוסף זצ"ל, שצוטט בשנת תשע"א (2010) כמי שאמר בשיעורו בהתייחסו לגויים : "אין להם מקום בעולם, רק בשביל לשרת את עם ישראל ... בימות המשיח היהודים יזכו לחיי נצח, והגויים – לאריכות ימים כדי שיעבדו וצל היהודים"<sup>2</sup>.

לעומת גישה זו, יש גישות אחרות שרואות את אומות העולם באור חיובי יותר.